

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโน ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. กำแพงกันดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองโน							
	1.1 1.งานกำแพงกันดิน							
1	1.1.1 งานเคลียร์พื้นที่หน้างาน	ตร.ม.	688.000	10.00	6,880.00	1.3624	13.62	9,373.31
2	1.1.2 เสาค้ำ คอ.ร. รูปตัว I 0.18 x 4.00 เมตร	ต้น	173.000	1,015.00	175,595.00	1.3624	1,382.83	239,230.62
3	1.1.3 งานคอนกรีต กำไลอัด 240 ksc.	ลบ.ม.	29.000	2,969.00	86,101.00	1.3624	4,044.96	117,304.00
4	1.1.4 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.05 x 0.35 x 2.00 เมตร	ตร.ม.	481.600	326.00	157,001.60	1.3624	444.14	213,898.97
5	1.1.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	70.000	413.00	28,910.00	1.3624	562.67	39,386.98
6	1.1.6 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	กก.	516.000	29.32	15,129.12	1.3624	39.94	20,611.91
7	1.1.7 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	กก.	1,281.000	30.21	38,699.01	1.3624	41.15	52,723.53
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	15.000	60.75	911.25	1.3624	82.76	1,241.48
9	1.1.9 งานดินถมสูง 1.25 เมตร	ลบ.ม.	430.000	354.64	152,495.20	1.3624	483.16	207,759.46

ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโน ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.10 งานลูกรังหนา 0.25 เมตร	ลบ.ม.	86.000	471.47	40,546.42	1.3624	642.33	55,240.44
	1.2							
	2.งานทำสแตย์ยึดกำแพงพร้อมคานรัดหัวเสา							
11	1.2.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัว I 0.18 x 3.00 เมตร	ต้น	87.000	963.00	83,781.00	1.3624	1,311.99	114,143.23
12	1.2.2 งานคอนกรีต กำลั้งอัด 240 ksc.	ลบ.ม.	22.000	2,969.00	65,318.00	1.3624	4,044.96	88,989.24
13	1.2.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	70.000	413.00	28,910.00	1.3624	562.67	39,386.98
14	1.2.4 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	กก.	533.000	29.32	15,627.56	1.3624	39.94	21,290.98
15	1.2.5 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	กก.	1,464.000	30.21	44,227.44	1.3624	41.15	60,255.46
16	1.2.6 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	20.000	60.75	1,215.00	1.3624	82.76	1,655.31
รวมราคากลาง								1,282,491.90

ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโน ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา



ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย

15 กรกฎาคม 2569 11:40:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโน ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย

(ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ สังข์วงศ์

(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทัยรัตน์ เกิดปัญญา

(ฤทัยรัตน์ เกิดปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ สิงห์ชัย

15 กรกฎาคม 2569